15
16 **ב"כ המבקשת:** אני מגיש ר"פ של המשיב וכן את הודעת החייל האלד סלאח רישום פלט מאסרים
17 של המשיב.

החלטה

18
19 החלטה תינתן ביום 12.7.21 בשעה 14:00.

20
21 **ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשפ"א, 06/07/2021 במעמד הנוכחים.**
22

ביאלין אלעזר, שופט